
3573668

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

La scrivente Amministrazione ha indetto una procedura negoziata sottosoglia tramite sistema MEPA (R.D.O.), ai sensi
dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs 50/16, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4
lettera b), del medesimo per la sottoscrizione di un accordo quadro quadriennale di fornitura di materiale necessario alle
prestazioni sui pazienti della Clinica Odontoiatrica

Numero RDO
3573668 1

Nome RDO
Procedura negoziata per la sottoscrizione di un accordo quadro, ai sensi

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

Elisabetta Basile
BSLLBT69A46A854Z

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
FOGGIA

Ente Committente

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
FOGGIA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MAURIZIO MARGAGLIONE MRGMRZ63E02F839T

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 129/05/2023

uni_fg - Prot. n. 0027991 - X/4 del 29/05/2023 - <NomeRep> n.



3573668

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 229/05/2023



3573668

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

29/05/2023 12:27

Inizio presentazione offerte

29/05/2023 12:27

Termine ultimo presentazione offerte

19/06/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

15/06/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Data limite stipula contratto

19/01/2024 12:00

DATA DI GENERAZIONE 329/05/2023



3573668

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z6D3B070B2

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Materiale di consumo
odontoiatrico

Categoria Fornitura
Strumentario chirurgico e
strumentario e dispositivi per
odontoiatria

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

33141800-8 100

Nome Parametro
Ribasso percentuale

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 39.500,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA ROVELLI, N. 50 FOGGIA (FOGGIA);Consegna: VIA ROVELLI, N. 50 FOGGIA (FOGGIA);  Aliquote: secondo la
normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 429/05/2023



3573668

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 529/05/2023



3573668

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato_A_Elenco_fabbisogno_materiale.pdf

47.7 Kb

Allegato A) Elenco fabbisogno materiale

Capitolato_speciale_AQ_materiale_odontoiatrico_F19_CO2023_signed.pdf

170.4 Kb

Capitolato Speciale di appalto

Lettera_invito-Disciplinare_AQ_materiale_odontoiatrico_F19_CO2023_signed.pdf

201.8 Kb

Lettera invito/disciplinare

all.1_domanda_partecipazione.doc

76.5 Kb

Allegato 1) Domanda di partecipazione

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 629/05/2023



3573668

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

all.2_Dichiarazioni ex. art. 80.doc

56.0 Kb

Allegato 2) Dichiarazione carichi giudiziari

all.2bis_Dichiarazioni ex. art 80 soci cessati.doc

60.5 Kb

Allegato 2bis) Dichiarazione carichi giudiziari soci cessati

Requisito Valore

Oggetto sociale Mepa dichiara sotto la propria

Filtri requisito

DATA DI GENERAZIONE 729/05/2023


